לפני בעניין: כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד וא'ל עתאמנה מתביעות ירושלים
נגד הנאשם נועם בואי ע"י ב"כ עוה"ד טליה רם מטעם הסניגוריה הציבורית

גזר דין

כתב האישום המתוקן בו הודה הנאשם

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע **7 עבירות סחר בסמים** לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים; **סיוע לסחר בסמים**, לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודה ו-31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, **והחזקת סם שלא לצריכה עצמית**, לפי סעיפים 7(א)(ג) רישא לפקודה.

א. מהאישום הראשון עולה, כי ביום 29.11.2022 בוצע צו חיפוש בחדר מלון בירושלים בו שהה הנאשם, ושם החזיק באריזות שונות כ-3.4 ק"ג סמים מסוג קנביס, ארבע פלטות חשיש במשקל כ-400 גרם ובשבע סיגריות אלקטרוניות שהכילו בתוכן קנבואיד סינתטי.

(א) קבע בית המשפט את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה ומצא כי **הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם**, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש ההולם ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו במבחן לפי סעיפים 82 או 86 או לפי פקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969.

(ב) היו מעשה העבירה ומידת אשמו של הנאשם בעלי חומרה יתרה, לא יחרוג בית המשפט ממתחם העונש ההולם, כאמור בסעיף קטן (א), אף אם הנאשם השתקם או אם יש סיכוי של ממש שישתקם, אלא בנסיבות מיוחדות ויוצאות דופן, לאחר שבית המשפט שוכנע שהן גוברות על הצורך לקבוע את העונש במתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה, ופירט זאת בגזר הדין".

נוכח התוצאה המוחשית אליה הגעתי לרבות הוראת החילוט והקשיים הכלכליים של הנאשם סברתי שאין מקום להטיל עליו קנס.

הנאשם הוזהר כי אי ביצוע צו המבחן וצו השל"ץ עלול להוביל להפקעתם ולהטלת כל עונש חלופי לרבות מאסר.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ה אייר תשפ"ד, 02 יוני 2024, במעמד הצדדים.